
 
From: @volny.cz>  
Sent: Monday, June 10, 2024 10:25 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Objednávky kancelářských židlí dle rámcové smlouvy - 1165/0002/24, 1170/0002/24  
 
Dobrý den , 
„Přijímáme objednávky č.: Objednávky č.1165/0002/24, 1170/0002/24 „ 
Děkuji za zaslání a zadávám do výroby. Jak bude židle vyrobená, tak se ozvu a domluvím závoz 
 
 
Pěkný den  
 
S pozdravem 
 

 
 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Friday, June 7, 2024 8:54 AM 
To:  
Subject: Objednávky kancelářských židlí dle rámcové smlouvy - 1165/0002/24, 1170/0002/24  
 
Dobrý den, 
 
V příloze posilám objednávky, které musí být dle zákona uveřejněna v registru smluv, teprve potom nabydou 
účinnosti a je možné zahájit její realizaci. K uveřejnění je třeba jejich potvrzení z Vaší strany.  Proto Vás prosím o 
potvrzení obratem a ve formátu – 
„Přijímáme objednávky č.: Objednávky č.1165/0002/24, 1170/0002/24 „ 
 
Upozorňuji Vás, že každá objednávka má jiné místo dodání! 
 
Děkuji a přeji hezký den, 
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